



ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ окуд

20.06.2023

№ 22-ра

**О внесении изменений
в распоряжение Администрации
Губернатора Санкт-Петербурга
от 30.06.2022 № 26-ра**

1. Внести в распоряжение Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 30.06.2022 № 26-ра «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Губернатора Санкт-Петербурга и подведомственных государственных казенных учреждений Санкт-Петербурга на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

1.1. В графе 3 пункта 2 приложения № 1 к распоряжению число «432 863 419,14» заменить числом «438 103 811,14».

1.2. В графе 3 пункта 2.5 приложения № 1 к распоряжению число «46 186 377,36» заменить числом «49 043 949,36».

1.3. В графе 3 пункта 2.5.5 приложения № 1 к распоряжению число «10 934 738,96» заменить числом «13 792 310,96».

1.4. В графе 3 пункта 2.5.5.3 приложения № 1 к распоряжению число «6 874 488,96» заменить числом «9 732 060,96».

1.5. В графе 3 пункта 2.7 приложения № 1 к распоряжению число «164 318 820,71» заменить числом «166 701 640,71».

1.6. В графе 3 пункта 2.7.6 приложения № 1 к распоряжению число «39 237 307,06» заменить числом «41 620 127,06».

1.7. В графе 3 пункта 2 приложения № 2 к распоряжению число «29 051 000,29» заменить числом «29 468 058,93».

1.8. В графе 3 пункта 2.4 приложения № 2 к распоряжению число «7 734 840,94» заменить числом «7 888 130,53».

1.9. В графе 3 пункта 2.4.2 приложения № 2 к распоряжению число «423 930,95» заменить числом «577 220,54».

1.10. В графе 3 пункта 2.4.2.2 приложения № 2 к распоряжению число «421 770,95» заменить числом «575 060,54».

1.11. В графе 3 пункта 2.5 приложения № 2 к распоряжению число «7 109 092,56» заменить числом «7 128 312,36».

1.12. В графе 3 пункта 2.5.2 приложения № 2 к распоряжению число «128 424,12» заменить числом «147 643,92».

1.13. В графе 3 пункта 2.7 приложения № 2 к распоряжению число «1 719 977,40» заменить числом «1 964 526,65».

1.15. В графе 3 пункта 2.7.5 приложения № 2 к распоряжению число «60 828,35» заменить числом «305 377,60».

2. Контроль за выполнением распоряжения остается за вице-губернатором Санкт-Петербурга – руководителем Администрации Губернатора Санкт-Петербурга.

**Первый заместитель
руководителя Администрации
Губернатора Санкт-Петербурга**



М.В.Петров